GAGGIA  New BABY -

Gaggia s.p.a. Pag.1/3 ER0156
Robecco s/Naviglio
Milano — Italia




GAGGIA

New BABY

ER0156

Rev.N°0 — 15/02/2002

Pos. Part. N° Descrizione Particolare Particular description
1 B0130 Coperchio Serbatoio

2 B0167 Manopola

3 DM0814 Molletta Manopola

4 BO185/A Assieme Manopola Vapore

5 DIN7981P3,5x16 Z Vite autof. @ 3,5 x 16 Acc. Zinc.
6 4301005000 Supporto Tasti

7 5301001000 Interruttore Bipol. ON/OFF

8 5301003000 Segnalatore Luminoso

9 5301002000 Interruttore Bipol. Caffe

10 5301004000 Interruttore Vapore

11 6301008000 Maschera Nera Striscia Argento
11 6301008010 Maschera Argento Striscia Nera
12 DIN.7981P3,5x19 | Vite autof. @ 3,5 x 19 Acc. Inox
13 4301001000 Corpo Superiore Nero

13 4301001010 Corpo Superiore Bianco

13 6301003000 Corpo Superiore Grigio Met.

14 6301001000 Frontalino Argento

15 B0153/A Rubinetto Completo

16 DIN7981P4,2x16 Z Vite autof. @ 4,2 x 16 Acc. Zinc.
17 DM0041/081 Guarnizione OR 112

18 DM1957 Vite M4x5 Acc. Zinc.

19 GG0064 Squadretta fiss. Termofusibile
20 DM1040 Termofusibile

21 EF0030/A Gruppo Caldaia

22 DM1168 Termostato Caffé

23 UNI.5931 6x16 Z Vite M6x16 Acc. Zinc.

24 DM.0041/082 Guarnizione OR 167

25 B0O171 Corpo Gruppo

26 4301004000 Guarnizione Isolante

27 8301002000 Ass. Piastra

28 DM.2069 Fascetta stringitubo

29 DM1645/001 Elettrovalvola 220-230V~ 50Hz
29 DM1645/002 Elettrovalvola 120V~ 60Hz

30 DMO0041/022 Guarnizione OR 2025

31 DM1288 Termostato Vapore

32 B0157/01 Tubo Aspirazione

33 B0159 Tubo Scarico Elettrovalvola

34 DM1594/230/50 Pompa 230V~ 50 Hz

34 DM1594/120/60 Pompa 120V~ 60 Hz

34 DM1594/100/5060 Pompa 100V~ 50-60 Hz

35 DY0003 Supporto Pompa

36 8301003000 Ass. Valvola Superpressione
37 B0053 Dado

38 B0195 Tubo Mandata Pompa

39 BO111 Raccordo Entrata

40 UNI.5931 5x12 Z Vite M5x12 Acc. Zinc.

41 B0241/A Ass. Tubo Vapore

42 B0208/A Ass. Tubo Sup. Prelievo Vapore
43 DMO0041/088 Guarnizione OR 2025

44 AM.0010/A Tubo Vapore Montalatte

45 8301006000 Ass. Pannarello

46 DM1596 Raccordo Aspirazione Pompa
a7 DM1563 Spina Autobloccante Tripol.

48 CF0292/AUS Cavo Alimentazione Australia
48 CF0292/GBX Cavo Alimentazione Inghilterra
48 CF0292/ILX Cavo Alimentazione Israele

48 CF0292/IXX Cavo Alimentazione ltalia

48 CF0292/CHX Cavo Alimentazione Svizzera
48 CF0292/USA Cavo Alimentazione USA

48 CF0292/SCH Cavo Alimentazione SCHUKO
49 B0196 Dispositivo di Contenimento

50 UNI.5931 5x12 | Vite M5x12 Acc. Inox

51 NGO01/001 Guarnizione Sottocoppa

52 DYO0036/A Ass. Portadoccetta

53 UNI.5931 6x12 | Vite M6x12 Acc. Inox

54 DMO0704 Doccetta

55 DIN7987-5x8 | Vite M5x8 Inox ( UNI7688 )

56 4301002000 Corpo Centrale

Gaggia s.p.a. Pag.2/3 ER0156

Robecco s/Naviglio
Milano — ltalia




GAGGIA

New BABY FROLSG

Rev.N°0 — 15/02/2002

Pos. Part. N° Descrizione Particolare Particular description
57 4301003000 Corpo Inferiore Nero
57 4301003010 Corpo Inferiore Bianco
57 6301005000 Corpo Inferiore Grigio Met.
58 FG0245 Piedino
59 8301008000 Assieme Corpo Inf. Nero
59 8301008010 Assieme Corpo Inf. Bianco
59 8301008020 Assieme Corpo Inf. Grigio Met.
60 BO173 Serbatoio Water tank
61 B0164 Raccordo Scarico Sovrapressione Fitting for outlet pressure
62 B0166 Griglia Grid
63 B.0093 Bacinella in plastica Drip tray
64 2PR/1 Pressino Coffee presser
65 NF08/004 Filtro a 1 Tazza 6-7 Gr.
66 NFO08/005 Filtro a 2 Tazze 12-14 Gr.
67 GGO0138/01/A Disco Emulsionatore "Optional”
68 18G1514 Molla per Portafiltro Spring
69 6301002000 Coppa Portafiltro Filter holder
70 RE0002 Manopola Portafiltro
71 DM1319 Vite a testa esagonale
72 RE0015 Tappo Manopola Portafiltro
73 6301004010 Beccuccio 2 Vie
74 8301005000 Assieme Coppa Portafiltro
75 DM1017 Misurino Gaggia 7 Gr. 7 grs. measuring spoon
4301009000 Cablaggio 230V~ New Baby
4301009010 Cablaggio 120V~ New Baby
4301015000 Scatola Imballo
4301012000 Imballo Interno Inferiore
B0194 Imballo Interno Superiore
4301008000 Libretto Istruzioni
Gaggia s.p.a. Pag.3/3 ER0156

Robecco s/Naviglio
Milano — ltalia




